
TAVCID zA ZDRAVSTVENU ZASTITU
RADNIKA U SAOBRAdAJU - SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br.'10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registalski broj obv. doPrinosa: 1068129581
qifr,.lial,rn6rri 85 !21

Tet. + 387 (0)33 616325
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611419
DIREKTOR 664-524
Transakcijskiraauni:
union banka: lo20500ooooo6012
Raiffeisen bank: I610000041950086

F I $A4l9A, lF 11'2433102

Rleienje opainskos suda u saraievu: 055-0-Reg-06'001452

Btq 1051-2124

Datum: 06 08.2020. godine

Na osnovu alana 34 Statuta zavoda za zdravstvenu zastitu radnika u saobracaju sarajevo (u daljem tekstu:

zavod), alana TO. stav 3. zakona o javnlm nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14) i dlana 67'

Pravi nika o javnim nabavkama zavoda broj: 1g2ol14 M Preporuku Komisije za javne nabavke broj: 1051.

2l2O od 06.08,2020. qodine, u postupku javne nabavke: Nabavka laboratori.iskog materiiala - LOT ll

Reagensi za hematologiju l, Direktor zavoda donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoliniieg ponuataEa i dodieli ugovora

I

UpostLrpkujavnenabavkerobe:Nabavkalaboratoriiskogmaterijala-LoTllReagensizahematologiju
l, ovom od[]kom se vrsi izbor najpovoljnijeg ponualada "Broma bel" d.o.o. Banja Luka i dodjeljuje se ugovor

na pedod od'l (iedne) godine sa ukupnom vrijednosdu ponude u iznosu od 4.955,64 KM bez ukliucenog

PDV-a, odnosno 5.798,09 KM sa ukljudenim PDV'om.

II

po okondanju rcka za lalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog

ponuda6a, radizakljuaenja ugovora kojim 6e se regulisati mea,usobna prava iobaveze vezane za predmetnu

nabavkuuskladuSazahtjevima-LrslovimaUgovornogorgananavedenimuTenderskojdokumentacijii
za\o1sk m propisi'na koli regul'SJ postJpke ugovaralja.

l

lzabrani ponuataa je uz Ponudu broj: 1051/20 od 23.07.2020. godlne dostavio dokaze predvialene dlanom 45.

zakonaojavnimnabavkamaLrformiisadrzajukako]etozahtljevanouTenderskojdokumentacijiovog
post!pka nabavke

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke robe: Nabavka labofttoijskog matedjala - LOT

ll Reagensi za hematologiju l, broj: 1051/19 od 01 06.2019. godine i Rjesenja Direktora zavoda za

zdravstvenu zastitu radnika u saobracaiu sarajevo, brojr 2573/19 od 31.12.2019. godine proveden je otvoreni

postupak javne nabavke, objavljivaniem Obaviestenja o nabavci broj: 7909-1- 1-79-3-1 1/20 ad 24 062420'

godlne na Portalu javnih nabavki uz objavljlvanje tenderske dokumentacije i dostavljaniem obavjeatenja JP

Nto stuzteni tist BiH radl objave u sluzbenom lisiu skradenog obavjestenja o nabavci, broj: 1051/20 od

24.a62020 godne.

Za predmetnu nabavku je predvideno zakljudenje ugovora na period od 1 0edne) godine'

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrzano dana24-a7 -2a20 godine u 12'15 sali' tt

prostorijama Zavoda za zdrvstvenu zastitu radnika u saobradaju Sarajevo, o demu je sadlnjen poseban

zapisnik o otvaranju ponuda broj: 1051/20 Otvaranju ponuda nisu su prlsustvovali predstavnici ponudada niti

druge osobe

Nakon zvrsenog otvaranja svlh pristiglih ponuda, Komisila je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti ponuda,

obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u Tenderskol dokumentacui, odnosno vrednovanju ponuda,

u skladu sa procedurama i pravilima ufurdenim zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i

Pravinikom o javnim nabavkarna ugovornog organa



ZAVOD ZA ZDRA

Registarski broj obv. doprinosa: 1068129581
Sifra dielatnosti: 85.121

Dana 06 08.2020 god ne Komisila ie izvrsila ana izu dostavjenih ponuda i konstatovala sljede6e:
- da ie ponudad "Broma bel" d.o o. Eanja Luka dostavto ponldu aija le ukupna vri.iednost ponude bez

uradunatog PDV-a od 4.955,64 KM koja u potpLrnosti ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa
definisane u Tenderskoj dokumentaciji, tj. ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove,
le je shodno tome ocjenjena prihvatliivom za Ugovorni organ i moZe biti predmet vrednovanja.

Nakon svega gore navedenog Komisija uforduje konadnu rang-listu ponualada sa uradunatim popustom i bez
PDV-a, kako slljed:

1. "Broma bel" d.o.o. Banja Luka sa cijenom 4.955,64 KM.

Obzirom da ponuda ponudada "Broma bel" d.o.o. Banja Luka u potpunosti odgovara tra2enim tehniakim
zahtjevima Ugovornog organa ida ovajponualad isp!njava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove
odnosno zahtjeve Ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za Ugovorni organ, data je
preporuka lJgovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora
naVedenom ponudaau.

Crjeneil navedeno donesena je odluka kao u dlspozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudaa koji ma legit man lnteres za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra
da je lJgovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javn m nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo u oziti Zalbu ugovornom organu u roku od 10 (deset)
dana po prijemu odluke o lzboru shodnoalanu99. idlanu 101 . Zakona o lavnim nabavkama.

RAONIKA U SAOBRAEAJU - SARA"'EVO
Ul. Kolodvorska br.10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 4200 1 8771 0000
Porezni djelovodni brojr 01700476

DOSTAVITI:
I. Ponudadu

2. Komis ji za javne nabavke
3. SluZbi ekonomsko'finansijske poslove

4. Sluzbiza pravne, kadrovske i opee poslove
5. Ala

616-05t,656{59
Fax.+ 387 (0) 33 611419
DIREKTOR 664.524
Transakcijskiraauni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1610000041950086

Rjeienje o upisu u sudski reg lnog suda u Sarajevu: UFa 1355/98, UF/l 1884/98, UF/l

DA

?XF1$'t{tf,oD/


